
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2012 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

Z DNIA 7 GRUDNIA 2012R. 

 

 

w sprawie zaakceptowania schematu organizacyjnego Miejskiej Jednostki Obsługi 

Oświaty w Szczecinku  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 4 Statutu Miejskiej 

Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku – załącznika do uchwały Nr LI/532/10 Rady Miasta 

Szczecinek z dnia 16 września 2010r. w sprawie przekształcenie zakładu budżetowego  

w jednostkę budżetową, zmienionego: uchwałą Rady Miasta Szczecinek Nr XIV/112/2011  

z dnia 5 września 2011r. i uchwałą Rady Miasta Szczecinek Nr XXIX/258/2012 z dnia  

12 listopada 2012r. zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. Akceptuję schemat organizacyjny Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty  

w Szczecinku, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty 

w Szczecinku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 
  
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 115/2012 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

DYREKTOR 

Dział Finansowo-Księgowy 

Główny Księgowy 

Referat Kadr 

Starszy inspektor ds. kadr 

Samodzielny referent ds. 

kadr 

Zastępca głównego księgowego 

Referat księgowości finansowej 

Referat płac 

Starszy inspektor ds. płac 

Inspektor ds. płac 

Starszy specjalista ds. księgowości 

Starszy inspektor ds. księgowości 

Inspektor ds. księgowości 

Sekretariat 

Starszy specjalista ds. 

kancelaryjnych 

Inspektor ds. oświaty 


